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Jegyzőkönyv 
 

 

Készült: Nógrádmegyer Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. november 12-én  

  15.00 órakor megtartott üléséről. 

 

Jelen vannak:  Bangó János   képviselő 

  Géczi László    képviselő 

Dr. Pálmai Kálmán  alpolgármester 

Szűcs János    képviselő 

 

Verbói Gábor                         polgármester 

  

Távolmaradó képviselő:  Gáspár László,  Rácz Béla  

 

Tanácskozási joggal:    Minden napirendnél: dr. Verbói Mária   jegyző 

 

 

A polgármester köszönti a képviselő-testület ülésén megjelenteket. A jelenléti ív alapján megállapítja, 

hogy a megválasztott hat képviselő-testületi tag közül négy fő jelen van, két fő igazoltan van távol,  

így a tanácskozás határozatképes. Az ülés összehívása – a napirendek sürgősségére való tekintettel – 

telefonon történt.   

 

Előterjeszti napirendi javaslatát.  

  

1.) Nógrádmegyer-Rimóc Szociális Társulás Társulási Megállapodásának módosítása.  

Előterjesztő: Verbói Gábor 

 

2.) Szécsényi Járási Önkormányzatok Területfejlesztési és Feladatellátási Társulás Társulási 

Megállapodás módosítása.    

Előterjesztő:  Verbói Gábor polgármester 

     

 

A  képviselő-testület az előterjesztett napirendeket, a polgármester javaslatát,  más javaslat megtétele 

nélkül  egyhangúlag elfogadja. 

 

Napirendek tárgyalása 

 

 

1.) Nógrádmegyer-Rimóc Szociális Társulás Társulási Megállapodásának módosítása.  

Előterjesztő:  Verbói Gábor polgármester 

      

A polgármester tájékoztatja a képviselő-testületet arról, hogy a szociális társulás társulási 

megállapodásának módosítására azért került sor, mert Endrefalva Község Önkormányzata a szociális 

alapellátásokat Nógrádmegyer-Rimóc Szociális Társulás keretei között kívánja ellátni, 2016. január 1-

től kezdődően. A Társulási Tanács november 4-én döntött a módosításról, viszont a társulásban 

résztvevő önkormányzatoknak a módosítást és az egységes szerkezetbe foglalt társulás megállapodást 

jóvá kell hagyniuk. Erre kéri a képviselő-testületet. 
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Mivel hozzászólás nincs, ezért a polgármester szavazásra bocsátja a határozati javaslatot.  

 

A Képviselő-testület egyhangú – 5 igen – szavazattal az alábbi határozatokat hozza: 

 

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

79/2015. (XI. 12.) önkormányzati határozata 

 

 

 1. A Képviselő-testület Endrefalva Község Önkormányzatának a Nógrádmegyer- 

               Rimóc Szociális Társuláshoz 2016. január 1. napjával való csatlakozását jóváhagyja. 

 

 2. A Képviselő-testület a Nógrádmegyer-Rimóc Szociális Társulás Társulási  

               Megállapodásának 2. számú módosítását 2016. január 1-jei hatállyal, a határozat 1.  

               számú melléklete szerinti tartalommal, az egységes szerkezetű Társulási    

               Megállapodást a határozat 2. számú melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 

 

 3. Felhatalmazza a polgármestert a módosított Társulási Megállapodás aláírására. 

 

            Határidő:  2015. november 30. 

            Felelős:     Verbói Gábor polgármester 

 

 

 

2.) Szécsényi Járási Önkormányzatok Területfejlesztési és Feladatellátási Társulás Társulási  

      Megállapodás módosítása.    

            Előterjesztő:  Verbói Gábor polgármester 

          ( Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete )  

 

Mivel hozzászólás nincs, ezért a polgármester szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 

 

A Képviselő-testület egyhangú – 5 igen – szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

 

Nógrádmegyer Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

80/2015. (XI.12.) önkormányzati határozata 

 

 

1.    A Képviselő-testület hozzájárul ahhoz, hogy Hollókő Község Önkormányzata 

2016. január 1-jétől csatlakozzon a Szécsényi Járási Önkormányzatok Területfejlesztési 

és Feladatellátási Társulásához. 

 

2. A képviselő-testület a Szécsényi Járási Önkormányzatok Területfejlesztési és 

Feladatellátási Társulás Társulási Megállapodás 2. számú módosítását 2016. január 1-jei 

hatállyal, a határozat 1. számú melléklete szerinti tartalommal, az egységes szerkezetű 

Társulási Megállapodást a határozat 2. számú melléklete szerinti tartalommal 

jóváhagyja. 
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2. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a módosított Társulási 

Megállapodás aláírására. 

 

Határidő: 2015. november 30. 

Felelős:    Verbói Gábor polgármester 

 

       

A képviselők részéről hozzászólás, észrevétel nincs, ezért a polgármester megköszöni a részvételt és az 

ülést 16.00 órakor bezárja.  

 

 

K.m.f. 

 

 

 

  Verbói Gábor          dr. Verbói Mária 

   polgármester                         jegyző 

 


